

## **TENDER CLARIFICATIONS**

DATE OF RESPONSE: 2 September 2015

## CLARIFICATION OF TENDER DOCUMENT: No: 151603/02

DATE RECEIVED: 1 September

## **QUESTIONS:**

*Is the eligible tenderer restricted to the companies listed in the "List of Japanese Suppliers Pre-Approved by PIFS" only?* 

Or will it be open to the firms meeting the following particular criteria?

## **RESPONSE:**

The tender is open to all firms that meet the criteria.

All tenderers are required to meet the criteria as set out in the Schedule of Qualification Criteria for Tenderers Page 24 of the Tender Document. There is no requirement for pre approval.

Tangi Tereapii Office of the Prime Minister